
大屋小学校・輪島中学校スクールバス（西保愛のりバス）

定時運行時刻表（令和6年8月30日～）

月曜日から金曜日までの運行 月曜日・火曜日・木曜日・金曜日

乗降場所 登校便 乗降場所 下校便1 下校便2

鵜入 7:40 輪島中 － 16:05

美谷口 7:42 輪島高校前 － 16:08

6小学校仮設校舎 14:45 16:09

光浦 7:43 輪島塗会館 － －

光浦東口 7:44 新橋 － －

袖ヶ浜 －
輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

14:49 16:09

石浦町 － 大屋小学校前 14:54 16:14

鳳至小学校前 － 鳳至小学校前 － －

大屋小学校前 7:51 石浦町 － －

輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

7:56 袖ヶ浜 － －

新橋 － 光浦東口 15:01 16:21

輪島塗会館 － 光浦 15:02 16:22

6小学校仮設校舎 7:57 美谷口 15:03 16:23

輪島高校前 7:57 鵜入 15:05 16:25

輪島駅前 8:01 輪島中 15:20 16:40

輪島中 8:03

水曜日

乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 － 15:30

輪島高校前 － 15:33

6小学校仮設校舎 14:45 －

輪島塗会館 － －

新橋 － －

輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

14:49 15:34

大屋小学校前 14:54 15:39

鳳至小学校前 － －

石浦町 － －

袖ヶ浜 － －

光浦東口 15:01 15:46

光浦 15:02 15:47

美谷口 15:03 15:48

鵜入 15:05 15:50

輪島中 15:20 16:05


